
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 
CONSILIUL LOCAL CEZIENI  

 

                                    Com Cezieni, jud Olt                                     Tel: (+40) 0249 510102           

                                    E-mail:primariacezieni@judetulolt.ro         Fax: (+40) 0249 510102          

    

 

HOTĂRÂRE 
Nr.11 din 27 martie 2013 

 
Referitoare la: stabilirea suprafeţei de pajişte permanentă aflată în proprietatea privată şi în 
administrarea Consiliului  local Cezieni şi  împuternicirea doamnei consilier Păun Teodora 
pentru depunerea şi  semnarea cererii de sprijin la A.P.I.A. Olt 

              Având în vedere: 
          - raportul compartimentului de specialitate al administraţiei publice locale înregistrat 
cu nr.690/19.03.2013; 

- raportul comisiei pentru programe de dezvoltare economico-sociale, buget finanţe, 
administrarea domeniului public şi privat, agricultură, gospodărie comunală, protecţia 
mediului, servicii şi comerţ înregistrat cu nr.753/27.03.2013; 

-prevederile O.U.G. nr.125/2006 pentru aprobarea schemelor de plăţi directe, 
aprobată  prin Legea nr.139/2007, cu modificările şi completările ulterioare; 

-prevederile Legii nr.52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia 
publică, cu modificările şi completările ulterioare; 

        -prevederile art.36, alin.2, lit.c din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică   
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

      În temeiul  art.45, alin.1 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare:  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CEZIENI, JUDEŢUL OLT, 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

Art.1. Se stabileşte ca suprafaţa de pajişti  permanente pentru care se depune cererea 
pentru sprijin la APIA Olt, în anul 2013, să fie de 139 ha . 

Art.2.  Pentru suprafaţa  de 139 ha pentru care se solicită sprijin prin cererea unică 
de plată pe anul 2013, nu au fost încheiate contracte de arendă, concesiune, închiriere, 
folosinţă gratuită şi  nu se încasează taxe de păşunat.  
         Art.3. Se împuteniceşte doamna Păun Teodora consilier principal, cetăţean român, 
născută la data de 19.03.1970 domiciliată în municipiul Caracal, str. Calea Bucureşti nr.32 
bl.A7 Sc 1 et.4 ap.14, posesoare a CI seria OT nr.400902 să depună şi să semneze în 
numele şi pe seama Consiliului Local Cezieni, judeţul Olt cererea de sprijin privind plăţile 
directe pe suprafaţa de păşune aflată în  proprietatea privată şi in administrarea Consiliului  
local Cezieni. 

    Art.4. Prezenta Hotărâre se comunică primarului, doamnei Păun Teodora, A.P.I.A. 
Olt  si Instituţiei Prefectului- Judeţul OLT. 
             
             PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ,                                   Contrasemnează, 
                                                                                                     Secretar,                                            

                 GHEORGHIU GHEORGHE                                         C. Ristache       
 
 


